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Utbildningsnämnden 

Yttrande över detaljplan för Fågelstigen i Boo 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att anta yttrandet över detaljplan för Fågelstigen, del av 
fastigheten Lännersta 10:1 m.fl. i Boo. 

Ärendet 
Utbildningsnämnden har av planenheten inbjudits till att lämna remissvar på förslag till 
detaljplan för Fågelstigen, del av fastigheten Lännersta 10:1 m.fl. i Boo. 
 
Planområdet omfattar området kring Fågelstigen i den centrala delen av Boo, strax norr om 
Orminge trafikplats och berör 35 bostadsfastigheter. Området är ett tidigare fritidshus-
område som blivit permanentbebott. De flesta fastigheterna saknar anslutning till 
kommunalt vatten och spillvatten. 
 
Detaljplanens syfte är att förbättra miljön och att möjliggöra för permanent boende genom 
att bygga ut kommunalt vatten och spillvatten. Ta hand om dagvatten samt rusta upp vägar 
i området. Vidare är syftet att möjliggöra en successiv förtätning genom avstyckningar. 
Totalt beräknas cirka 20 nya bostäder kunna tillkomma. 
 

 
Kartan visar ett flygfoto över planområdet. Vit linje anger planområdets preliminära gräns 
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Utbildningsenhetens synpunkter 
Den tillkommande bebyggelsen påverkar behovet av förskole- och skolplatser marginellt 
eftersom detaljplanen föreslår cirka 20 nya bostäder som kommer att byggas successivt. Det 
innebär att behovet av förskole-och skolplatser är tillgodosett. 

Konsekvenser för barn 
Detaljplanen syftar bl.a. till att förbättra miljön i området och det är positivt för barnen. 
 

Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Bilagor 
Yttrande över förslag till detaljplan för Fågelstigen, del av fastigheten Lännersta 10:1 m.fl. i 
Boo. 
  
 
 
 
 
Lotta Valentin  Kristina Heuman 
Enhetschef   Expert dimensionering och utveckling 
Utbildningsenheten  Utbildningsenheten 
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